2

Проект постановления

Губернатора Новосибирской

области

О внесении изменений в постановление главы администрации Новосибирской области от 11.02.2002 № 135
П о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 11.02.2002 № 135 «Об образовании комиссии по вопросам помилования на территории Новосибирской области» (далее – комиссия) следующие изменения:

1. Абзац первый преамбулы постановления изложить в новой редакции: «В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2001 № 1500 «О комиссиях по вопросам помилования на территориях субъектов Российской Федерации», в целях обеспечения участия органов государственной власти Новосибирской области и общественности в рассмотрении вопросов, связанных с помилованием,»;
2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф.»;

3. В наименовании положения о комиссии по вопросам помилования, образованной на территории Новосибирской области слово «, образованной» исключить;

4. В наименовании состава комиссии по вопросам помилования, образованной на территории Новосибирской области слово «, образованной» исключить.
Временно исполняющий обязанности

Губернатора Новосибирской области                                                  А.А. Травников